殷都区市场监督管理局
关于注销部分食品小作坊登记证的公告

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国食品安全法》、《河南省食品小作坊、小经营店和小摊点管理条例》和《河南省食品小作坊登记管理办法（试行）》等有关规定，决定依法对安阳市殷都区道勇豆制品作坊等11家食品小作坊登记证及其编号予以注销（名单见附件），被注销的食品小作坊登记证和编号停止使用。
特此公告。
附件：被注销食品小作坊登记证单位名单

2025年3月31日

被注销食品小作坊登记证单位名单
	序号
	小作坊名称
	联系人
	生产地址
	登记证编号
	登记日期
	有效日期
	注销原因

	1
	安阳市殷都区道勇豆制品作坊
	袁道勇
	安阳市殷都区北蒙街道前皇甫村西头路北
	豫食作坊（殷都）登字（北）【2018】第（0044）号
	2022-03-09
	2025-03-08
	登记证有效期届满未申请延续

	2
	安阳市北关区义兴张道口烧鸡加工厂
	王海军
	殷都区邺城大道西段路北（屈王度段）
	豫食作坊（殷都）登字（北）【2019】第（0006）号
	2022-03-09
	2025-03-08
	登记证有效期届满未申请延续

	3
	安阳县洪河屯乔记副食经销部
	乔爱民
	洪河屯乡东南街
	豫食作坊（殷都）登字（洪）【2021】第（0021）号
	2021-11-17
	2024-05-16
	登记证有效期届满未申请延续

	4
	安阳县水冶镇东石村精扶薯类专业销售处
	陈邦飞
	安阳县水冶镇东石村
	豫食作坊（殷都）登字（水）【2021】第（0014）号
	2021-08-12
	2024-08-11
	登记证有效期届满未申请延续

	5
	安阳市殷都区程瑞超西山公园面包厂店
	程瑞超
	安阳市殷都区戚东路1号院后院
	豫食作坊（殷都）登字（梅）【2021】第（0011）号
	2021-06-15
	2024-06-14
	登记证有效期届满未申请延续

	6
	安阳县水冶镇岳伏顺豆制品加工点
	岳伏顺
	安阳县水冶镇天池银河大街银河小区
	豫食作坊（殷都）登字（水）【2021】第（0004）号
	2021-02-03
	2024-02-02
	登记证有效期届满未申请延续

	7
	安阳市殷都区鸣阳粉条加工部
	王振阳
	河南省安阳市殷都区南士旺村南街359号
	豫食作坊（殷都）登字（西）【2020】第（0012）号
	2020-06-17
	2023-06-16
	登记证有效期届满未申请延续

	8
	安阳县洪河屯东北街书庆凉皮店
	李书庆
	安阳县洪河屯东北街村
	豫食作坊（殷都）登字（洪）【2019】第（0036）号
	2019-06-27
	2022-06-26
	登记证有效期届满未申请延续

	9
	安阳市殷都区小丁豆腐店
	丁立峰
	殷都区安钢市场大厅5号摊
	豫食作坊（殷都）登字（梅）【2019】第（0020）号
	2019-04-18
	2022-04-17
	登记证有效期届满未申请延续

	10
	安阳市殷都区海军粉皮加工部
	杜海军
	河南省安阳市殷都区北蒙街道杜小屯村171号
	豫食作坊（殷都）登字（北）【2019】第（0017）号
	2019-04-12
	2022-04-11
	登记证有效期届满未申请延续

	11
	安阳县水冶镇杨记豆腐干店
	杨玉叶
	安阳市殷都区水冶镇南街居民楼一街6号
	豫食作坊（殷都）登字（水）【2018】第（0072）号
	2018-10-24
	2021-10-23
	登记证有效期届满未申请延续